[bookmark: _GoBack]Островецкий районный
исполнительный комитет
Иванов Иван Иванович
г. Островец, ул. Советская, 100
телефон 8025 1111111

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать разрешения на проведение раскопок, улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и(или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности, расположенных по адресу: г. Островец, ул. Ленинская, 87
	К заявлению прилагаю следующие документы:
· документ, подтверждающий право на земельный участок письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося вобщей собственности
· разрешительная документация на возведение (реконструкцию) одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства)
· согласованная проектная документация на строительство объекта

01.05.2022		      	 ____________				И.И. Иванов
дата 				 (подпись) 				(инициалы, фамилия)